
Nombre Correo Electrónico
Adan Morales Lazaro amoralesl@mineduc.gob.gt

Alex Geovanni Cruz Ramirez acruzr@mineduc.gob.gt

Alvaro Fernando Sandoval Lemus afsandoval@mineduc.gob.gt

Amalia Rosaura Salazar arsalazar@mineduc.gob.gt

Amanda Elvira Castaneda Estrada acastaneda@mineduc.gob.gt

Ana Gloria Molina Teo amolina@mineduc.gob.gt

Ana Haydee Cruz Estrada ahcruz@mineduc.gob.gt

Ana Julia Gudiel Ruiz ajgudiel@mineduc.gob.gt

Ana Lilian Galicia Rodas agalicia@mineduc.gob.gt

Ana Lucia Recinos Ortiz alrecinos@mineduc.gob.gt

Ana Miriam Arbizu Vaides amarbizu@mineduc.gob.gt

Ana Silvia Castañaza de Mejia acastanaza@mineduc.gob.gt

Ana Soledad Lemus Yanes aslemus@mineduc.gob.gt

Andrea Beatriz Lemus Arriaza ablemus@mineduc.gob.gt

Brenda Edilma Marcos Roman bmarcos@mineduc.gob.gt

Carlos Herberto Polanco Duarte chpolanco@mineduc.gob.gt

Claudia Nineth Orellana Ruano corellana@mineduc.gob.gt

Claudia Susana Illescas Galindo cillescas@mineduc.gob.gt

Dania Ofelia Perez Chinchilla doperez@mineduc.gob.gt

Daniel Dionicio Vivar dvivar@mineduc.gob.gt

Delmy Grisselda Garza Valenzuela dgarza@mineduc.gob.gt

Direccion Departamental de Jalapa ddejalapa@mineduc.gob.gt

Dora Maria Navas Lopez dnavas@mineduc.gob.gt

Elena Isabel Cabrera Cortez de Duarte ecabrera@mineduc.gob.gt

Elsa Patricia Salazar Avila esalazar@mineduc.gob.gt

Elvia Lima de Paz elimadp@mineduc.gob.gt

Elvia Noelia Campos Aguirre ecampos@mineduc.gob.gt

Elvis Miguel Zelada Sagastume ezelada@mineduc.gob.gt

Emma Elizabeth Quijada Sandoval equijada@mineduc.gob.gt

Ericka Azucena Cordero Berganza ecordero@mineduc.gob.gt

Ericka Noheli Duarte Orellana eduarte@mineduc.gob.gt

Erik Rolando Lucero Ortiz elucero@mineduc.gob.gt

Erika Patricia Cuellar Escobar ecuellar@mineduc.gob.gt

Ervin Eduardo Salazar Lopez esalazarl@mineduc.gob.gt

Eswin Augusto Marroquín Yanes eamarroquin@mineduc.gob.gt

Fredy Eduardo Lool Cuyuch flool@mineduc.gob.gt

Gerber Ariel Jiménez Ortega gjimenez@mineduc.gob.gt

Gilmar LLliesar Palma Recinos gpalma@mineduc.gob.gt

Glenda Marixa Aquino Cordero gaquino@mineduc.gob.gt

Grissel Roxana González  Morales ggonzzalez@mineduc.gob.gt

Guivinni Guillermo Rodas Ruano grodas@mineduc.gob.gt

Hazly Vidalia Martinez Ruano hmartinez@mineduc.gob.gt

Ingrid Jeanneth Estrada y Estrada iestrada@mineduc.gob.gt

Irma Amarillis Arana Marroquin iarana@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Jalapa



Isaias Perez Mendez iperezm@mineduc.gob.gt

Ivana Yadira Juarez Hernandez ijuarezh@mineduc.gob.gt

Johann Lester Aguirre Rosil jlaguirre@mineduc.gob.gt

Jorge Adelino Perez Ucelo jperezu@mineduc.gob.gt

Jorge Agustin Tellez del Cid jtellez@mineduc.gob.gt

Jose Francisco Moran Navas jmoran@mineduc.gob.gt

Julia Alicia Zacarias Sagastume jzacarias@mineduc.gob.gt

Julia Magaly Solórzano Castañeda jsolorzano@mineduc.gob.gt

Karen Lucrecia Gomez Esquivel kgomez@mineduc.gob.gt

Karla Virginia Marroquin Cerna kmarroquinc@mineduc.gob.gt

Kathelyn Yessenia Ramos Cruz kramos@mineduc.gob.gt

Leonel Alberto Orellana Barrera laorellana@mineduc.gob.gt

Lesbia Jeannette Valenzuela Vasquez lvalenzuela@mineduc.gob.gt

Lesbia Leticia Solis Lima lsolisl@mineduc.gob.gt

Lesbia Marina Castañeda Colindres lmcastaneda@mineduc.gob.gt

Lesly Guisela Ramos Gomez de Carillo lgramos@mineduc.gob.gt

Linda Maria Bonilla Sandoval lbonilla@mineduc.gob.gt

Luis Alberto Castillo Estrada lcastillo@mineduc.gob.gt

Luis Roberto Cabrera Grajeda lrcabrera@mineduc.gob.gt

Manuel Danilo Reyes Gonzalez mreyes@mineduc.gob.gt

Manuel de Jesus Flores Recinos mjflores@mineduc.gob.gt

Maria del Carmen Jiménez mcjimenez@mineduc.gob.gt

Maria Mercedes Morales Barrera mmoralesb@mineduc.gob.gt

Maria Ofelia Gómez Vásquez mogomez@mineduc.gob.gt

Mario Cerna mcerna@mineduc.gob.gt

Marta Imelda Nájera Cruz minajera@mineduc.gob.gt

Marvin Alexander Hernandez Campos macampos@mineduc.gob.gt

Mayra del Carmen Vega de Cantoral mcvega@mineduc.gob.gt

Mayra Liseth Rivera Aquino mrivera@mineduc.gob.gt

Mildred Del Rosario Padilla de Castillo mpadilla@mineduc.gob.gt

Mildred Eunice Ramos mramos@mineduc.gob.gt

Milvia Maribel Fuentes de Leon mfuentes@mineduc.gob.gt

Monica Beatriz Gudiel Sandoval mgudiel@mineduc.gob.gt

Nanci Silvana Duarte Castro nduarte@mineduc.gob.gt

Nancy Karina Jiménez Estrada njimenez@mineduc.gob.gt

Nidia Margoth Ramirez Rivera nmramirez@mineduc.gob.gt

Nora Alcira Velasquez Aguilar navelasquez@mineduc.gob.gt

Paula de Jesus Recinos Vargas precinos@mineduc.gob.gt

Profa. Flory Anabella Orellana oscjalapa@mineduc.gob.gt

Profa. Flory Anabella Orellana de Espina forellana@mineduc.gob.gt

Raul Heberto Ortiz Sandoval rortiz@mineduc.gob.gt

Reginalda Marroquin Salvador rmarroquins@mineduc.gob.gt

Reyna Judith Lopez Morales rlopezm@mineduc.gob.gt

Rosa Lizzeth Peñate Santiago rlpenate@mineduc.gob.gt

Rosa Olimpia del Carmen Gaitan rdelcarmen@mineduc.gob.gt

Rudy Alejandro Arbizu Vaides rarbizu@mineduc.gob.gt

Sabeyra Lisbeth Corado Martinez scorado@mineduc.gob.gt



Samuel de Jesus Garcia sadejega@mineduc.gob.gt

Sigrid Anayte Carranza Pineda scarranza@mineduc.gob.gt

Silvia Elizabeth Aquino Sandoval saquino@mineduc.gob.gt

Sloania Yecernia Garrido Garrido sgarrido@mineduc.gob.gt

Sonia Carolina Ureta Orellana sureta@mineduc.gob.gt

Susana Aragon saragon@mineduc.gob.gt

Tadeo Antonio Aguilar Campos taguilar@mineduc.gob.gt

Unidad Informatica Jalapa udijalapa@mineduc.gob.gt

Victor Augusto Valladares Aguirre vvalladares@mineduc.gob.gt

Victor Hugo Mendez Bonilla vmendez@mineduc.gob.gt

Victor Manuel Portillo Recinos vportillo@mineduc.gob.gt

Vilma Edith Tellez vtellez@mineduc.gob.gt

Vilma Soledad Polanco Monterroso vpolanco@mineduc.gob.gt

Wendy Beatriz Medina Lemus wmedina@mineduc.gob.gt

William Ramon Menendez Carrillo wmenendez@mineduc.gob.gt

Zoila Ligia Elizabeth Martinez Guzman zmartinez@mineduc.gob.gt


